
 

 

UCHWAŁA NR XIII/78/19 

RADY GMINY JEDWABNO 

z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania, określenia rodzaju i wysokości nagród lub 

wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe oraz ich pozbawiania 

Na podstawie art. 31 ust. 3 i art. 35 ust. 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 1468) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Rada Gminy Jedwabno, uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe zasady, tryb przyznawania oraz rodzaje i wysokości nagród i wyróżnień za 

osiągnięte wyniki sportowe w dyscyplinach indywidualnych i zespołowych. 

§ 2. Nagrodę sportową można przyznać osobie, która w roku poprzedzającym ich przyznanie: 

1) osiąga wysokie, udokumentowane wyniki sportowe w szczególności w takich dyscyplinach sportowych 
jak: karate, judo, boks, piłka nożna; 

2) zamieszkuje na terenie Gminy Jedwabno. 

§ 3. Wyróżnienie sportowe może być przyznane: 

1) osobom osiągającym wyróżniające wyniki sportowe w szczególności w takich dyscyplinach sportowych 

jak: karate, judo, boks, piłka nożna; 

2) trenerom sportowym, których zawodnicy osiągają sukcesy w sporcie; 

3) nauczycielom kultury fizycznej, których wychowankowie osiągają sukcesy w sporcie; 

4) popularyzatorom sportu i działaczom sportowym promującym sport na terenie Gminy Jedwabno. 

§ 4. Z inicjatywy Wójta Gminy Jedwabno lub co najmniej trzech Radnych Rady Gminy Jedwabno nagrody 

pieniężne oraz wyróżnienia, o których mowa w niniejszej uchwale mogą być przyznawane również za wyniki 
sportowe osiągnięte w roku przyznania nagrody. 

§ 5. Uprawnionymi do zgłaszania wniosków o nagrodę sportową lub wyróżnienie sportowe są: 

1) Wójt Gminy Jedwabno; 

2) Co najmniej trzech Radnych Rady Gminy Jedwabno; 

3) Kluby i organizacje sportowe prowadzące działalność statutową w zakresie kultury fizycznej i sportu; 

4) Dyrektor szkoły działającej na terenie Gminy Jedwabno. 

5) Sportowiec. 

§ 6. 1. Nagrodę sportową może otrzymać osoba reprezentująca dyscypliny sportowe indywidualne lub 

drużynowe, która uzyskała jeden z następujących wyników sportowych: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 21 października 2019 r.

Poz. 5004



1) zajęła 1-6 miejsce w zawodach międzynarodowych rangi mistrzowskiej lub jest członkiem reprezentacji 

Polski - w wysokości od 500,00 zł do 3000,00 zł; 

2) zajęła 1-3 miejsce w zawodach ogólnopolskich - w wysokości od 400,00 zł do 3000,00 zł; 

3) zajęła 1 miejsce w zawodach wojewódzkich - w wysokości od 300,00 zł do 2000,00 zł; 

2. Nagroda sportowa lub wyróżnienie sportowe może być przyznane nie częściej niż raz w roku. 

3. Nagroda sportowa lub wyróżnienie sportowe nie może być przyznane kilkakrotnie za te same 
osiągnięcia. 

§ 7. 1. Wyróżnieniami sportowymi są dyplomy, puchary, listy gratulacyjne, nagrody rzeczowe, statuetki, 

medale. 

2. Wartość wyróżnienia sportowego nie może przekraczać maksymalnych kwot określonych w § 6 ust 1 
i jest stosowana odpowiednio do osiągnięć określonych w tym paragrafie. 

§ 8. 1. Ustala się wzór wniosku o nagrodę sportową lub wyróżnienie sportowe za osiągnięcia sportowe. 

Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Do wniosku dołącza się dokumenty potwierdzające wynik sportowy wskazany we wniosku.  

3. Wniosek o przyznanie nagród pieniężnych i wyróżnień składa się w Urzędzie Gminy w Jedwabnie 

w terminie od stycznie do lipca roku następującego po roku, za który przyznawana jest nagroda lub 
wyróżnienie (o zachowaniu terminu decyduje data stempla pocztowego). 

§ 9. 1. Nagrody sportowe i wyróżnienia sportowe przyznaje Wójt Gminy Jedwabno, do wysokości środków 

zaplanowanych w budżecie gminy. 

2. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na nagrody i wyróżnienia sportowe określa się 
corocznie w uchwale budżetowej. 

3. Nagrody pieniężne wypłacane są do ostatniego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 

przyznano nagrodę. 

4. Nagrody przyznawane są raz w roku. 

§ 10. 1. W szczególnie uzasadnionych przypadkach nagrody lub wyróżnienia mogą być przyznane osobom, 

które w sposób szczególny angażują się w popularyzację sportu na terenie Gminy Jedwabno lub swoimi 

wysokimi osiągnięciami sportowymi promują Gminę Jedwabno albo wykazały się zasadami „fair play” we 
współzawodnictwie sportowym. 

2. Nagroda lub wyróżnienie o której mowa w ust 1 może być przyznana do wysokości 3000,00 zł; 

§ 11. Złożenie wniosku o przyznanie nagrody lub wyróżnienia sportowego nie jest równoznaczne z jej 
przyznaniem. 

§ 12. Wójt Gminy Jedwabno pozbawia nagrody lub wyróżnienia sportowego w przypadku, gdy: 

1) Osoba, której przyznano nagrodę lub wyróżnienie zostanie ukarana karą dyscyplinarną przez krajowe albo 
międzynarodowe organizacje sportowe, klub sportowy lub szkołę w okresie 6 miesięcy od jej przyznania. 

2) Zostaną złożone fałszywe dokumenty, na podstawie których nagroda lub wyróżnienie zostało przyznane. 

§ 13. Przyznane nagrody pieniężne przekazywane są przelewem na rachunek bankowy nagrodzonego. 

§ 14. Złożone przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały wnioski o przyznanie wyróżnienia lub 
nagrody za wyniki sportowe będą rozpatrywane na podstawie przepisów niniejszej uchwały. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedwabno.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Elżbieta Brzóska 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5004



Załącznik  

do uchwały Nr XIII/78/19 

Rady Gminy Jedwabno 
z dnia 30 września 2019 r. 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY SPORTOWEJ/WYRÓŻNIENIA 
 

Imię i nazwisko kandydata  

PESEL  

Adres zamieszkania  

Dane rodziców/opiekunów prawnych
*
 

(wypełnić, gdy kandydat jest niepełnoletni) 

 

Telefon kontaktowy  

Dane zgłaszającego kandydata 
 
 

 

Dyscyplina sportowa  

Udokumentowane osiągnięcia sportowe kandydata 
 

Uzasadnienie wniosku 

 

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 

związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1 

oraz zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o Ochronie danych osobowych ( Dz. U. 2018. Poz. 1000 z 

późn. zm.), w celu złożenia wniosku o przyznanie nagrody sportowej lub wyróżnienia sportowego 
przyznawanego przez Wójta Gminy Jedwabno.  

Oświadczam, że zapoznałam/em się z klauzulą informacyjną. 

Data i podpis kandydata/prawnego opiekuna
*
…………………………………….. 

Data i podpis zgłaszającego ………………………………………………………. 

DECYZJA WÓJTA 

Przyznaję/nie przyznaję*: 

  a) nagrodę sportową w wysokości ……………. zł. słownie: …………………………………... zł.; 

  b) wyróżnienie sportowe …………………………………………………………………………... 

(określić rodzaj wyróżnienia) 

Jedwabno, dn. ………………………………. ……………………………… 

 

 

* niepotrzebne skreślić 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5004



Klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych na podstawie obowiązku prawnego ciążącego na 

administratorze 
TOŻSAMOŚĆ 

ADMINISTRATORA 
Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Jedwabno, ul. Warmińska 2, 

12-122 Jedwabno. 
DANE KONTAKTOWE 

ADMINISTRATORA 
Z administratorem danych można się skontaktować poprzez adres email 

ug@jedwabno.pl lub pisemnie na adres siedziby administratora. 
DANE KONTAKTOWE 

INSPEKTORA OCHRONY 

DANYCH 

Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym może się Pani/ Pan 

skontaktować poprzez email iod@jedwabno.pl lub pisemnie na adres siedziby 

administratora. Z inspektorem ochrony danych można się kontaktować we wszystkich 

sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw 

związanych z przetwarzaniem danych. 
CELE PRZETWARZANIA I 

PODSTAWA PRAWNA  
Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu 

związanym z realizacją Uchwały Rady Gminy Jedwabno w sprawie szczegółowych 

zasad, trybu przyznawania, określenia rodzaju i wysokości nagród lub wyróżnień za 

osiągnięte wyniki sportowe oraz ich pozbawiania. 
ODBIORCY DANYCH Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być organy władzy publicznej oraz 

podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy 

publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają  

z przepisów powszechnie obowiązującego prawa. 
OKRES 

PRZECHOWYWANIA 

DANYCH 

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres oraz w zakresie wymaganym 

przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa. 

PRAWA PODMIOTÓW 

DANYCH 
Posiada Pani/Pan: na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych 

Pani/Pana dotyczących; na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana 
danych osobowych; na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora 

ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których 

mowa w art. 18 ust. 2 RODO; 
Nie przysługuje Pani/Panu: w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do 

usunięcia danych osobowych; prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym 

mowa w art. 20 RODO; na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec 

przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana 

danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 
PRAWO WNIESIENIA 

SKARGI DO ORGANU 

NADZORCZEGO 

Przysługuje Pani/Panu również prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego 

zajmującego się ochroną danych osobowych w państwie członkowskim Pani / Pana 

zwykłego pobytu, miejsca pracy lub miejsca popełnienia domniemanego naruszenia. 

Biuro Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (PUODO) Adres: Stawki 2, 00-193 
Warszawa. Telefon: 22 531 03 00. 

INFORMACJA O 

DOWOLNOŚCI LUB 

OBOWIĄZKU PODANIA 

DANYCH 

Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do 

realizacji wniosku  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5004


		2019-10-21T10:20:01+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




